

Årsmelding 2023/2024

Holmsbu Vel



Forsiden malt av Bente B. Sunde

Innkalling til årsmøte Holmsbu Vel

Torsdag 23.mai 2024 kl. 1900 på Holmsbu Badehotell

Saksliste:

Sak 1: Konstituering

Valg av ordstyrer og referent, samt 2 personer til å underskrive protokollen

Sak 2: Årsmeldinger

Sak 3: Regnskap 2023, Holmsbu Vel, Slippen og Kunstgruppa

Sak 4: Kontingent

Sak 5: Budsjett 2024, Holmsbu Vel, Slippen og kunstgruppa

Sak 6: Innkomne forslag

Sak 7: Valg

Innkomne forslag må leveres skriftlig til styret senest torsdag 9.mai.
Bruk gjerne mail, post@holmsbuvel.no

Velkommen

Etter innstilling fra valgkomiteen på årsmøte 2023 har disse hatt tillitsverv i Holmsbu vel i 2023/2024:

Styret:

Styreleder	Inger Victor
Kasserer	Dag Grytan
Styremedlem	Tone Lyngås Johnsen
Styremedlem	Filip Brodersen
Styremedlem (fritid)	Arne B Larsen
Styremedlem	Klaus Nærø
Vara	Raymond Nedrebø
Vara	Marianne Kristiansen Moen
Vara (fritid)	Monica Grønvoll Aaen

Slippen:

Leder	Dagfinn Spilhaug Morten Berntsen Andreas Moen Ole Angell Pål Dyrborg Hans Ole Andersen
-------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kunstgruppen:

Leder	Ellen Gullerud Mavis Hagby Kristin Blichfeldt Klaus Nærø Linda Jacobsen Jan Indrehus
-------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Arr. Komite:

Marianne Andresen
Marius Kleppe Kolstad
Torill Sivertsen
Sven M Grøtterud

Flaggkomite:

Odd Stordahl
Sjur Jacobsen
Dagfinn Spilhaug

Rosekomite:

Grethe L Grytan
Linda Jacobsen
Elisabeth Slinde

Revisor:

Dag Leirstein
Kjell Arne Odden

Valgkomite:

Torunn Spilhaug
Dag Birkeland

Årsmelding styret Holmsbu vel 2023/2024.

-Styret har hatt 9 styremøter med bred oppslutning.

-Det er opprettet ny hjemmeside. Alle referater fra styremøter legges ut på hjemmesiden vår. I tillegg brukes den aktivt ved arrangementer og saker vi ønsker å belyse. Instagram- og facebookkonti er også oppgradert, og i aktiv bruk.

-Styret var delaktig i å arrangere Holmsbudagen 19.august 2023.

-28.august arrangerte vi åpent folkemøte på Holmsbu Badehotell. 10 politiske partier stilte til debatt, og det var godt fremmøte i salen

-Vellet har hatt befaring langs Støaveien/Rødtangveien med Asker og Bærum trafikksikkerhetsforening i juni. Foreningen tok saken vår videre til kommunen, og det ble gjennomført fartsmålinger. Kommende sommer vil det antagelig bli satt opp fartstavler/målinger utover veien fra Holmsbu sentrum til Rødtangen. Ut fra disse vil det bli vurdert eventuelle tiltak i forhold til skilting og fartsdumper.

-Styret har levert et omfattende høringsforslag til Temaplan samferdsel, Asker kommune, hvor vi også blant annet tok opp kjøreforholdene i og rundt Holmsbu. Vi har i etterkant av dette fått en rapport som viser for høy hastighet på deler av veien fra Holmsbu til Rødtangen og at det anbefales å gjøre fartsreducerende tiltak på noen strekninger. Styret følger opp saken.

-En representant fra styret har sittet i arbeidsgruppen for opprettelse av Områdeforum, Søndre Hurum områdeforum. Holmsbu er ikke en del av satsningsområdet til Asker kommune, og vi mener det er veldig viktig at Holmsbu representeres videre i styret slik at mindre steder ikke «overkjøres», men har full mulighet til å uttale seg i viktige saker. Det er nå i styret valgt inn et styremedlem og en vararepresentant fra Holmsbu. Det bemerkes at vellet og områdeforumet er to separate instanser.

-Vi har hatt en arbeidsgruppe i styret bestående av 3 medlemmer, som har jobbet med aktiviteter/friluftsliv. I skrivende stund har vi søknad inne til kommunen om lov til å etablere frisbee-golfbane i eksisterende lysløype. Tillatelse er gitt av Espen Ravnsborg som også er grunneier. Dette er et samarbeidsprosjekt med Holmsbu idrettsforening. I tillegg ønsker vi på sikt også å utbedre aktivitetstilbudet i Flaterhagen. Også i samarbeid med idrettsforening, starter vi opp en aktivitetsskveld i gymsalen på Folkestad skole på torsdager.

-Styret har engasjert seg i saken om lys i havna på kveldstid om sommeren, og fått gjennomslag for at gatelys/lys i havna ikke skal slås av i vårt område på sommeren slik det gjøres i kommunen generelt. Vi har også jevnlig kontakt med kommunen angående toalettforhold, sikkerhet langs passasjen ut til gjestehavna og brygger, rosebed osv.

-Styret er opptatt av samarbeid, og vi har jevnlig kontakt med andre aktører i lokalsamfunnet.

-Styret deltok aktivt i TV-innsamlingen 2023.

-Det har i løpet av perioden vært en del avisoppslag om Holmsbu, om hva vi gjør her, og det er positivt.

-Grasrotandelen i 2023 var på kroner 48 333,-.

-Grunnet til tider store snømengder og vanskelige parkeringsforhold i vinter, tok styret kontakt med kommunen slik at parkeringsplassen i Holmsbubakken ble brøytet ved et par anledninger. Den ligger ikke under parkeringsplasser som kommunen skal brøyte.

-Vellet har overtatt «eierskapet» av hjertestarteren fra Røde Kors som henger ved turistkontoret. Batteriet ble byttet slutten av 2023.

Med tanke på den store frivillige innsatsen som nedlegges på Holmsbu, ønsker styret å takke alle for den flotte jobben som utføres.

ÅRSBERETNING SLIPPEN 2023

Alle båter var på vannet til Sankthansaften.

Alle feste plassene, 28 stk. ved kai er belagt, og 4 stk. fester på skjæret var besatte i år.

Vi satte ut badebryggen samtidig med fellesuttaket, og tok den opp samtidig med fellesopptaket.

Fellesopptak av store båter var 23 sep., og vi fikk da tatt opp alle unntatt 3 stk. Disse ble tatt opp 2 og 4 uker etterpå.

I alt har vi 19 store og 13 mindre båter i vinteropplag, og en badeflåte.

Det ble brukt 9 stk kajaker i år, og 1 stk seilbåt. Skulle det bli behov for flere enn de 14 plassene vi har, så lager vi flere stativer.

Kone Crane tok service og godkjente taljen før sesongen 2023.

Under dugnaden 3 Juni. ble følgende arbeid utført:

Kaiene og slissene ble oljet.

Ryddet i bua der vi har opplagsskivene til slissene.

Vi tok opp grusen som har blitt skylt ned i skinnegangen, og la den tilbake opp i bakken.

Det ble ellers ryddet rundt om på området vært.

Pål tok med seg blokkene til vaieren, for å smør disse opp før fellesopptaket.

Nybakte boller, kaffe og leskedrikker ble som vanlig servert underveis.

Som alltid meget bra innsats av de brukerne som deltok på årets dugnad.

Plenen ble klippet gjennom hele sesongen på slippet området av forskjellige personer. Vi bruker den nye elektriske plenklipperen, som fungerte veldig bra.

Vi fikk også den gode beskjeden av Asker kommune at leie kontrakten var i orden på nye 30 år.

ÅRSMELDING ARRANGEMENTKOMITEEN

Vårens dugnad ble avviklet torsdag 4. mai med, også i år, fantastisk oppmøte. Det ble ryddet på strender, krakker/bord ble beiset, det ble luket og gravd i rosebedet, og i Flaterhagen ble det snekret og malt. Det ble servert pølser med tilbehør og drikke som takk for innsatsen. Veldig koselig, da dette gir et godt sosialt samhold i bygda vår.

17.mai-feiring gikk knirkefritt som alltid. Dagens taler var Ann Kristin Hagby, veldig bra! Takk til deg!

Takk også til Selskapsorkester som trofast stiller år etter år.

Neste arrangement var Holmsbu Dagen. Vi hadde ca 30 utstillere, i tillegg til brannvesen og politi. Alt i alt ønsket vi å få til en hyggelig familiedag, og etter tilbakemeldinger å dømme, så var alle fornøyde. Været var ikke helt med oss, men de fleste så ut til å kose seg allikevel. Vi har bestemt oss for å arrangere ny Holmsbu dag 31. august inneværende år, dog med små justeringer.

Julegrantenninga gikk av stabelen som seg hør og bør 1.søndag i advent. Juletreet i år ble levert av Aas gård, tusen takk! Selskapsorkesteret spilte, og takk til dere også. Det måtte dessverre blir litt avkortet gang rundt juletreet, grunnet kulde og instrumentene til orkesteret frøys. Barna fikk godteposer av nissene. Det var mange på torget denne ettermiddagen til tross for kulden, kjempekoselig!

Neste arrangement var vel-fest i Januar med ca 65 påmeldte. Badehotellet stilte opp med nydelig mat, flott oppdekking og super service. Dj Benjamin spilte til dans, og det var god stemning.

ÅRSRAPPORT ROSEGRUPPA 2023

Grete Lill Grytan ble valgt inn i rosegruppa 2023. Linda Aarstad Jacobsen meldte seg frivillig inn i gruppa. Elisabeth Slinde Birkeland ble spurt om å fortsette et år til for å få litt kontinuitet. Dessverre hadde to av tre medlemmer ikke særlig anledning til å delta aktivt i rosegruppa i løpet av sesongen. Dette førte til at det ble mye på en person. Vi oppfordrer valgkomiteen til å velge inn folk som faktisk har lyst og anledning til å delta.

Det er i tillegg til å sette opp liste og få folk til å delta på luking på torsdager, ganske mye og gjøre til fastlagte tider med kjøp av roser og stauder, utplanting og verving av frivillige til å hjelpe med dugnader til utplanting.

Det var utplanting av roser og stauder, første torsdag i Juni. I tillegg til det vi bestilte selv, plantet vi ut 250 sommerblomster som vi fikk donert fra Ravnsborg gartneri et par uker senere. Dette ble brukt til å fylle inn bed og krukker. Her måtte det verves inn folk på sparket. I tillegg må det beregnes tid til å knipe roser og delta med litt luking.

Vi utlyste sommerjobb i juli via Holmsbu vel website. Martine Heikvam fikk jobb med å luke 40 timer i Juli til kr 200,- pr time. Dette gikk bra og alle var fornøyde.

Vi er takknemlig og glade for de som frivillig bidrar til kniping og luking i løpet av sesongen. Spesiell takk til Lisbeth som har bidratt mye. Hun kan dessverre ikke fortsette som før.

Det er inngått ny avtale med Asker kommune om videre stell og vedlikehold av beplantning i havneområdet for en kompensasjon på 18 000,- Disse midlene blir brukt til Lukevikar i Juli og innkjøp av planter og det som trengs for stell og vedlikehold.

Det ble oppdaget at det tidsregulerte vanningsystemet som er installert ikke er riktig oppsatt og det er derfor kun et bed som vannes regulert mens de andre får vann hele døgnet dersom man ikke stopper hoveduttaket. Dermed fungerer ikke dette. Dette medfølger at vi må passe på og slå på og av vanning av bedene noe vi skulle slippe.

Det var i tillegg veldig mye hull på vannslangene på våren og asker kommune gjorde en svært dårlig jobb med å følge opp dette og få det utbedret tilfredsstillende og i tide.

Rosebedet mellom pumpehuset og utkjøring parkeringsplass ble fullstendig rasert av at brøytemannskapene legger flere tonn snø og stein ned over bedet. Vi ga beskjed om dette til Asker kommune. Deretter har vi utbedret og plantet nytt i det bedet. Våren 2024 kan vi observere at brøytemannskapet har ødelagt bedet nok en gang. Benken på promenaden er også rasert av samme snø/steinmasse. Her må det gjøres noe. For dette fungerer ikke.

Når vi sitter der og luker får vi masse skryt og folk setter pris på at det er så vakkert med alle rosene og blomstene i havna.

Rosegruppa april 2024

Linda Aarstad Jacobsen

Rapport fra kunstgruppa 2023/2024

Kunstgruppas medlemmer er de samme som i fjor: Mavis Hagby, Kristin Blichfeldt, Jan Indrehus, Klaus Nærø, Linda Jacobsen og Ellen Gullerud.

Vi har bestilt en ny skulptur, denne gangen også av en lokal kunstner Axel Wolf. Han bor i Lier og har verksted i Asker.

Skulpturen heter Skjell, skal plasseres på steinbrygga foran Bryggekjøkkenet. Grunneier har samtykket i denne plasseringen. Kunstgruppa arbeider for tiden med å få alle søknader i orden. Det er sendt byggemeldingssøknad til kommunen med nabovarsel, grunneiersamtykke og nødvendige dispensasjonssøknader (3 stk). Vi har håp om å avduke skulpturen senest på Holmsbudagen i slutten av august.

Utgiftene i forbindelse med byggemeldingen har fått informasjon om, at vil bli refundert.

Plassen skulpturen skal stå på må oppgraderes med grus.

Kunstgruppa fortsetter i tillegg sitt arbeid med finansiering av nye skulpturprosjekter til Holmsbu skulpturpark. Vi søker fylket og kommune, samt KORO om pengestøtte.

Kunstgruppa

mars 2024

Regnskap 2023 og 2022, og budsjett 2023 - Holmsbu VEL Totalt

Kontonavn		2023 Resultat	2023 Budsjett	2022 regnskap	
3110	Kontingent	2	43 000	42 000	41 650
3111	Ubetalt kontigent	2	-	-	-1 500
3120	Opplag, feste og slipping	1	56 450	59 000	94 250
3150	Lottri-inntekt velfest	2	-	17 500	10 465
3210	Nærmiljømidler	2	-	-	6 446
3220	Vedlikehold rosebed	2	18 000	18 000	18 000
3221	Vedlikehold rosebed 2020 etterbet.	2	-	-	18 000
3310	Velfest lotteri-inntekt inngang	2	-	25 000	16 575
3320	Grasrota-andel Norsk Tipping	2	48 335	40 000	40 244
3325	Jubileumsdagen, vaffel/kaffesalg	2	-	2 500	2 535
3340	Gaver mottatt	2	-	-	22
3343	Bidrag Lysløype	2	-	-	168 500
3345	Ekstra tilskudd Asker kommune	2	-	-	2 153
3600	Leieinntekter fast eiendom	1	3 413	3 500	3 175
3601	Vid.fakt kom.avg.	1	1 127	2 100	2 061
3990	Vid.solgt juleposer til Folkestad	2	2 240	-	-
Sum inntekter		29	172 565	209 600	422 576
5390	Annen oppg.pl. godtgjørelse			-	-
6300	Leie lokaler	3	14 826	23 000	14 350
6320	Komm. Avg.	1	2 255	4 200	4 122
6510	Datakostnader	3	9 637	8 000	7 761
6525	Div.anskaffelser	3	7 994	6 000	8 299
6540	Dugnad - servering	3	2 530	3 500	2 365
6542	Dugnad - vedlikehold/utstyr/container osv	3	11 649	9 000	10 522
6550	Nasjonaldagen	2	4 000	3 000	814
6551	Velfest kostnader	2	-	35 000	30 355
6560	Årsmøte	2	5 700	7 000	5 747
6565	Jubileumsfest	2	4 000	5 000	7 165
6570	Juletilstelning	2	7 997	4 500	3 745
6586	Lysløype reetablring av eksisterende lysløype	2	-	-	173 473
6587	Treningsapparater Hotellstranda/Flaterhagan	2	-	-	-
6588	Bidrag til skulpturparken v/kunstgruppa	2	-	-	100 000
6590	Rosekomiteen	2	8 000	21 300	21 420
6595	Mva-refusjon - avkorting	2	564	-	-
6620	Vannavgift	1	-	-	-
6630	Drift av vei	1	500	1 500	1 500
6640	Kran	1	15 943	16 000	17 277
6705	Regnskapshonorar	2	5 000	5 000	5 000
7320	Annonser	2	22 500	12 000	-
7350	Arrangement og møtekostnader	2	4 000	4 000	-
7400	Kontingent	2	4 930	5 000	4 930
7420	Gaver	2	483	1 500	1 375
7500	Forsikringspremie	3	3 511	3 500	3 346
7770	Bank og kortgebyrer	3	9 620	5 100	5 043
7776	VIPPS omk vellet (vaffelsalg o.l.)	2	-	600	544
Sum kostnader		57	145 639	183 700	429 153
Resultat		-28	26 926	25 900	-6 577

HOLMSBU VEL - BALANSE						
	2023			2022		
	Vellet	Slippen	Totalt	Vellet	Slippen	Totalt
Konto	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2022
1051 Omk lotteriet	558		558	422		422
1074 Se skjell	110 000		110 000	0		0
1075 Skulptur på vei til stranden	231 000		231 000	231 000		231 000
1076 Jente med måke	240 000		240 000	240 000		240 000
1098 VIPPS og bankomk. kunstgruppen	759		759	515		515
1099 Diverse ifm skulpturparken	37 725		37 725	37 725		37 725
Sum eiendeler skulpturparken	620 042	0	620 042	509 662	0	509 662
			0			
1500 Kundefordringer Holmsbu VEL	24 990	59 841	84 831	250	21 436	21 686
1531 Fordring Holmsbu Idrettslag	0		0	4 500		4 500
1743 Forskuddsbetalt forsikring		3 781	3 781		3 511	3 511
2740 Merverdiavgiftsrefusjon til gode	11 067		11 067	56 432		56 432
Sum fordringer	36 057	63 622	99 678	61 182	24 947	86 129
1920 HV Bank 0530 28 55880 Driftskonto	167 774		167 774	177 081		177 081
1920 HS Bank 0530 42 10720 Driftskonto		220 489	220 489		193 285	193 285
1921 HV Bank 0539 59 14776 Kontingent	248 244		248 244	269 582		269 582
1923 Kunstgr pant+vipps 1506 64 59044	116 778		116 778	213 121		213 121
1924 Kunstgr. Lotteri 150669 56765	35 942		35 942	33 278		33 278
1930 Bank overføringer neste år	613	-613	0	-44 450	44 450	0
Sum bank	569 351	219 876	789 227	648 612	237 735	886 348
Sum Eiendeler	1 225 449	283 498	1 508 947	1 219 457	262 682	1 482 139
Innskutt kapital						
2060 Kulturmidler mottatt som gaver	-699 725		-699 725	-699 725		-699 725
2061 Lotteri skulpturgruppen	-36 500		-36 500	-33 700		-33 700
2068 VIPPS innbetalinger gaver	-36 537		-36 537	-22 637		-22 637
Sum bidrag inn skulpturparken	-772 762	0	-772 762	-756 062	0	-756 062
2050 Annen egenkapital	-452 171	-278 589	-730 761	-444 662	-259 171	-703 834
Sum egenkapital	-1 224 933	-278 589	-1 503 523	-1 200 724	-259 171	-1 459 896
2400 Leverandørgjeld	-516	-4 908	-5 424	-10 733	-3 511	-14 244
2990 Annen kortsiktig gjeld	0			-8 000		-8 000
Sum gjeld	-516	-4 908	-5 424	-18 733	-3 511	-22 244
Sum Egenkapital og gjeld	-1 225 449	-283 498	-1 508 947	-1 219 457	-262 682	-1 482 139

Revisjonsberetning Holmsbu Vel – 2023

Vi har revidert årsregnskapet 2023 for Holmsbu Vel og Slippen Holmsbu Vel.

Resultatregnskap

Resultatregnskapet totalt viser et overskudd på kr 26 926 herav overskudd kr 7 509 for Vellet og overskudd kr 19 417 for Slippen.

Holmsbu Vel søknad om mva-refusjon i 2023 er på kr 11 067 og kostnadene er redusert med beløpet.

Mva til gode er oppført under balansen på konto 1570.

En eventuell avkortning føres via konto 6595, og er for år 2023 kr 564.

Balanse

Balansen pr. 31. desember viser totalt sum egenkapital og gjeld på kr 1 508 947 hvorav egenkapital utgjør kr 1 503 523

Egenkapitalen fordeles slik;

- Slippen NOK 278 589

- Vellet NOK 1 224 933 inklusive skulpturparken.

Kunstgruppen

Kunstgruppen har totalt sett mottatt tilskudd fra Viken Fylkeskommune, Asker Kommune, Holmsbu VEL, VIPPS samt andre akkumulert med totalt kr 772 762.

Anskaffelser i skulpturparken, sum varige anskaffelser, kr 620 041 består av;

Damen på stranden er anskaffet for NOK 231 000

Jente med måke er anskaffet for kr 240 000

Ny skulptur «se skjell» er akontobetalt med 50% kr 110 000, restbetaling skjer ved levering.

Diverse omkostninger for skulpturgruppen er bekostet med kr 39 042, herav

dispensasjonssøknader til plan- og bygg med kr 28 600

Midler til disposisjon for kunstgruppen pr 31.12. kr 152 720

Bankkonti er avstemt; saldo i bank mot kontoutdrag og mot bokførte tall i balansen. Det er foretatt gjennomgang av bilag. Bilagene dokumenterer årets regnskap på en korrekt måte.

Årsregnskapet gir et riktig bilde av Holmsbu Vels økonomiske stilling pr. 31. desember.

Styret har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger og bilag.

Det fremlagte regnskapet anbefales fastsatt og godkjent som Holmsbu Vels regnskap for 2023.

Holmsbu 07.04.2024



Dag Inge Leirstein
Revisor



Kjell-Arne Odden
Revisor